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ld:12525FD38E2A8BCA 
PREF. MUN. DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS E APLICAÇÕES DE RECURSOS 
PERIODO: Janeiro a Dezembro 

RREO - ANBXO ll(LRF, ar1. 53, § 1•, inciso 111 ) 

Rl!CEITAS 

RECEITAS DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS (1) 

Receita de Alicnaçlo de Bens Móveis 

Rcçeita de Alienação de Bens Im6vcis 
Receita de Alienação de Bens intangíveis 
Rcçcita de Rendimentos de Apljçoçõcs Finwciras 

DOTAÇÃO DESPESAS Dl!SPESAS DESPESAS 

DESPESAS ATUAIJZADA l!MPENIIADAS LIQUIDADAS PAOAS 

APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA ALIENAÇÃO DE ATIVOS (li) 
Despesas de Capital 
Investimentos 
lnvmõesFinanceiras 
Amortização da Divida 

Despesas Conentes dos Rcpncs de Prcvidfncia 
Regime Próprio dos Servidores Pilblico1 

Rl!CEITAS 

VALOR Ili 

(d) (e) 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

Nou: Duniruc o cxcrclciO. IOmClltc u dcapcs.u liquidadas $lo C()Olidcrada$ cxccwdu, No COCemmcotO do cxercic~ u dtq,cw cio liquidadu inlc:riW cm rctlOI a J11iar nlo proceuado,s slo u.mbb:11 eomidcndN 
execuladu. Dessa forma, par1 malof l1allSplrtncla. u despelu executadas estio tegrepdas em: 
. a) OclfK'AI liqu.idadu, oooaidcndu 1qQClu em<pJC bollvo- aaitrep do maioria! ou KrYiço. DOI ~ do ut. 63 dl Lei 4.320,'6'; 
. b) ~ cqicohadu mas nlo liquicbdu, imcrilas cm R.Cllol a hp- nlo proccuados. mmklmldu liquidacki no aKXrT1ll1ICllto do exercido, p:r r~ do art..lS, incim li Ih Lei 4..l2MS4. 
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ld:13B5A54BEBB48BD1 
PREF. MUN. DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

(1) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

PREVISÃO 
ATUALIZADA 

(a) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00 

INSCRITASEM 
RESTOS A 

PAOARNÃO 
PROCESSADOS 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2020 
(b) 

0,00 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE IMPOSTOS E DAS DESPESAS PRÓPRIAS COM SAÚDE 

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 
PERIODO: Janeiro a Dezembro 2021/BIMESTRE Novembro - Dezembro 

RREO-ANBXO XII (LC n• 141/2012 an..35) 

RECEITAS 

REALIZADAS 

(b) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

PAOAMBl<TOS 
lll!RESTOS 
APAGAR 

(s) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2021 
(,r(lb-(lle+DI)) 

0,00 

PRBVISÃO PRBVISÃO RECEITAS RllALIZAllAS 

RS I 

SALDO 
AREALIZAR 

(a-b) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00 

SALDO 

(b)-(ck) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

SALDOATUAL 
(j)-(lllh+DII) 

0,00 

RS I 

1 
1 

RECEITAS RESULT ANTl!S DE IMPOSTOS E TRANSrERffiCIAS CONSTITIJCIONAIS E LEGAIS INICIAL AlUALIZAJlA (I) Aiio-(b) (!lo)(bla)x100 1 
RECEITA OE IMPOSTOS (1) 4.241.827,80 8.921.451,12 6.653.118,11 7'.,51 

Receita Rcsult111tc do Imposto Predial e Territorial Urbano - IP'TU 1.884.060,40 1.884.060,40 1.117.752,64 59)3 

IP1U l.80?.810,40 1.807.810,40 1.117.7:52,64 61,83 
Multas, Juros de Mora. Divida Ativa e Outros Encargos do JPTIJ 76.2.SO,OO 76.250,00 0,00 0/YJ 

Rc«ita Resultante do Imposto sobre Trammisslo Inter Vivos - ITBI 386.000,00 386.000,00 292.805,91 15,86 

ITBI 386.000,00 386.000,00 292.805,91 15,86 

Multas, Juros de Mora. Divida Ativa e Outros Encarv:os do 11131 0/YJ 0,00 0,00 0/YJ 
Rectita Resultante do Imposto sobre Serviços de Qualquer Na~ - ISS 1.013.1 17,40 4.633.487,90 3.224.649,74 69,59 

ISS 858.1 17,40 4.478.487,90 3.224.649,74 72/YJ 
Multas, Juros de Mor., Divida Ativa e Outros Encargo, do JSS 1S5.000,00 155.000,00 0,00 0,00 

Rcctita Resultante do Imposto sobre a Renda e ProvcnlOS de Qualquer Natwtta Retido na Fonte - IRRf 9511.6S0,00 2.017.909,82 2.017.909,82 100,00 
RECEITA DE TRANSFER!NCIAS CONSTI11JCIONA1S E LEOAlS (JI) 36.909.312,10 36.909.312,10 39.JTI.842,20 106,67 
Cota-ParteFPM 26.601.762,10 26.607.762,10 25.185.902,06 94,66 
Cota-Parte ITR 11.SSO/YJ 11.SSO,OO 9.095,49 78,75 
Cota•PartelPVA 1.270.500,00 1270.S00,00 I.Sl6.292,.S2 119)S 

Cota-Putt lCMS 8.996.400,00 8.996.400,00 12.658.857,96 140,71 
Coi.-Parte rPI-Exportaçlo 5.775.00 5.115,00 2.694,17 46,65 

Compensações Financeiras Provenientes de Impostos e Transfcr&ciu Constitucionais 17.325/YJ 17.32.S,OO 0,00 0,00 
Desoncnção ICMS • LC 87/1996 17.325,00 17.325,00 0,00 0,00 
OUttu 0.00 000 0 00 0.00 

TOTAL DAS RECEITAS RESULTANTES DBIMPosros E I KANt' t-.K t-.NCIAS CONsrrruaoNAis E LEGAIS - mn • m + (ll} 41.151.139.90 45.830.770.22 46.025.960JI 10043 
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